RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS - 2024A

 MESTRADO EM PSICOLOGIA

O Programa de Pós-Graduação Mestrado e Doutorado em Psicologia torna público o resultado final,

referente ao Processo de Seleção para cadastro de reserva de bolsistas CAPES/PROSUC ou

UCDB/Excelência do Mestrado, observado o disposto na Portaria nº 149, de 1° de agosto de 2017, que

disciplina o Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições Comunitárias de Educação Superior

(PROSUC).

O resultado final está ordenado pela seguinte sequência: ordem de classificação.

CLASSIFICAÇÃO  RA

1º 866889

2º 867359

3º 867158

4º 867357

5º 867410

6º 867315

7º 866818

8º 867415

9º 866845

Campo Grande - MS, 15 de março de 2024.

Prof. Dr. Márcio Luís Costa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Mestrado e Doutorado em Psicologia